2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 5 / 2.1-89
Letmé pohony DGEA
�hospodárná dynamika při
maximálních rychlostech
�ideální pro svislý provoz
�malé pohybující se hmotnosti
�úhlová převodovka šetří místo
El

Letmé pohony DGEA
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků
Objednací kód
minimální údaje/volitelné
základní provedení
WH výstup hřídele vzadu
WV výstup hřídele vpředu
WB výstup hřídele na obou stranách
KV/LV spojková skříň vpředu
KH/LH spojková skříň vzadu
ZWK druhá hlavice pohonu
GVL integrovaná úhlová převodovka vpředu vlevo
GVR integrovaná úhlová převodovka vpředu vpravo
GHL úhlová převodovka vzadu vlevo
GVR úhlová převodovka vzadu vpravo
O = nahoře
U = dole
R = vpravo
L = vlevo
V = vpředu
H = vzadu
s úhlovou převodovkou
1 hlavice pohonu
2 volitelné:
přídavná hlavice pohonu
(ke zvýšení mechanického
přenosu momentů)
1 2
El
ek
tr
ic
k
é
po
lo
h
ov
ac
ís
ys
té
m
y
el
ek
tr
om
ec
h
an
ic
ké
p
oh
on
y
2.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 5 / 2.1-107
Letmé pohony DGEA
údaje pro objednávky – stavebnice výrobků

(DGEA jako základní provedení)
DGEA-…-SIE-M8
(objednací kód L)
materiál:
pozinkovaná ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 D1 D2 H1 H3 H4
18 3 2 M4 M4 77 5 21
25 3 2 M4 M5 68 7 26
40 3 7 M4 M5 92 7 26
pro velikost H5 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 7,5 114 90 74 84 200 525 868 DGEA-18-SIE-M8
25 8 117 101 85 100 250 525 869 DGEA-25-SIE-M8
40 10 190 133 124,5 145 600 525 870 DGEA-40-SIE-M8
El
ek
tr
ic
k
é
po
lo
h
ov
ac
ís
ys
té
m
y
el
ek
tr
om
ec
h
an
ic
ké
p
oh
on
y
2.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 5 / 2.1-113
Letmé pohony DGEA
příslušenství
Upevňovací sada pro čidla
(DGEA s úhlovou převodovkou)
DGEA-…-G…-SIE-M8
(objednací kód L)
materiál:
pozinkovaná ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 B4 D1 D2 H1 H2 H3
18 3 2 17 11 M4 M4 40 34 5
25 3 2 19 12 M4 M5 55 49 7
40 3 4 23 16 M4 M5 64 52 7
pro velikost H4 L1 L2 L3 L4 L5 hmotnost č. dílu typ
[g]
18 21 114 34 74 84 46 170 539 935 DGEA-18-G…-SIE-M8
25 26 117 44 85 100 58 250 539 936 DGEA-25-G…-SIE-M8
40 26 153 68 124,5 145 82 520 539 937 DGEA-40-G…-SIE-M8
El
ek
tr
ic
k
é
po
lo
h
ov
ac
ís
ys
té
m
y
el
ek
tr
om
ec
h
an
ic
ké
p
oh
on
y
2.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/105 / 2.1-114
Letmé pohony DGEA
příslušenství
Sada tlumičů nárazu
DGEA-…-YSR
(objednací kód C)
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
1 seřizuje se při montáži 2 minimální vzdálenost ke konci
pohonu, jinak není koncová
poloha zajištěna
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 L5 hmotnost č. dílu typ
+1 +1 [g]
18 59 80 15 3 44 67 1) 1) 2 390 525 865 DGEA-18-YSR
25 73 97 25 4 43 60 1) 1) 2 630 525 866 DGEA-25-YSR
40 98 122 14 4 70,5 81 1) 1) 2 1 200 525 867 DGEA-40-YSR
1) Rozměr závisí na velikosti tlumiče nárazu a montážní poloze sady tlumiče nárazu.
El
ek
tr
ic
k
é
po
lo
h
ov
ac
ís
ys
té
m
y
el
ek
tr
om
ec
h
an
ic
ké
p
oh
on
y
2.1
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 5 / 2.1-115
Letmé pohony DGEA
příslušenství
Údaje pro objednávky technické údaje� svazek 1
pro velikost poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
kámen do drážky NST
18 pro profilovou drážku Y 526 091 NST-HMV-M4 1
25, 40
p p
150 914 NST-5-M5 1
18, 25, 40 pro hlavici pohonu X 150 914 NST-5-M5 1
středicí dutinka ZBH
18, 25, 40 pro hlavici pohonu Z 150 927 ZBH-9 10, 5, p p 9 9
krycí lišta do drážky ABP/ABP-S
18 pro profilovou drážku S 151 680 ABP-5-S 2
25, 40
p p
po 0,5 m 151 681 ABP-5 2
18, 25, 40 pro hlavici pohonu
po 0,5 m
B 151 681 ABP-5 2
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – indukční čidla M8 technické údaje� svazek 4
elektrické připojení spínací LED délka kabelu č. dílu typ
kabel konektor M8
p
výstup [m]
yp
spínací
3 vodiče – PNP
�
2,5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3 piny PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
rozpínací
3 vodiče – PNP
�
2,5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3 piny PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
Údaje pro objednávky – zásuvky s kabelem technické údaje� svazek 1
montáž spínací výstup připojení délka kabelu č. dílu typ
PNP NPN
p p j
[m]
yp
přímá zásuvka
převlečná matice
� �
3 piny 2,5 159 420 SIM-M8-3GD-2,5-PUp
M8
� �
3 p y
5 159 421 SIM-M8-3GD-5-PU
úhlová zásuvka
převlečná matice
� �
3 piny 2,5 159 422 SIM-M8-3WD-2,5-PUp
M8
� �
p y
5 159 423 SIM-M8-3WD-5-PU
El
ek